
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Mírně tlumivý fistingový gel Long Fist Play (200 ml)

Údržba

Tubu uložte do bezpečí nočního stolku, kde na ni nebude svítit sluníčko. Gel si tak zachová svou
konzistenci a vlastnosti po dlouhou dobu. Občas zkontrolujte datum expirace. Po jeho uplynutí
gel raději nepoužívejte. Prošlá kosmetika může na kůži způsobit alergickou reakci.

Design a tvar

Delší, štíhlá tuba s transparentním víčkem působí kompaktním dojmem a trochu nám připomíná
tužidlo na vlasy. Díky praktickému dávkovači se s balením dobře manipuluje a při hrátkách si
na ruku nebo erotické pomůcky aplikujete jen tolik gelu, kolik potřebujete.

Barva

Transparentní odstín nebarví kůži ani erotické pomůcky. Vychutnáte si tak naplno pohled na
holou kůži.

Složení

Voda, glycerin, propylenglykol, Laureth–9, cyklomethikon, akrylát sodný,
akryloyldimethyltaurát, dimethikonol, isohexadekan, polsysorbát 80, hydroxyethylcelulóza,
fenoxyethanol ethylhexylglycerin

Instrukční manuál

Návod k použití: Naneste gel na konečník nebo vagínu. Chvíli počkejte a vychutnejte si se svou druhou polovičkou
vzrušující sexuální hrátky. 

Bezpečnostní pokyny

Varování: Výrobek uchovávejte mimo dosah dětí. Není to antikoncepce.  Po použití znovu pečlivě uzavřete.
Nevystavujte přímému slunečnímu záření.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

